
SAM 8.1.3. 

«Palielināt modernizēto profesionālās 

izglītības iestāžu skaitu» 

Valsts izglītības attīstības aģentūras

Izglītības infrastruktūras projektu departamenta direktors

Ilvars Bergmanis

ilvars.bergmanis@viaa.gov.lv



VIAA loma ERAF infrastruktūras projektos 

2007.-2013. un 2014.-2020.g.

• Atbalsta funkcijas PII: 

- iepirkumu dokumentācijas 

izstrādāšana;

- jebkuru dokumentu pārbaude 

pirms to parakstīšanas;

- veikto būvdarbu un piegāžu 

pārbaude pirms maksājumu 

veikšanas.

2007.-2013.

(3.1.1.1.akt.)

2014.-2020.

SAM 8.1.3.

2

• Sadarbības partneris IZM 

padotības PII: 

- projektu izstrādāšana;

- projektu vadība un īstenošana;

- iepirkumu norises nodrošināšana;

- līgumu izpildes uzraudzība;

- atskaišu u.c. dokumentācijas 

sagatavošana iesniegšanai CFLA.



Kopā: 79 690 459 EUR
3

SAM 8.1.3. IZM padotības PII kartējums 

Latgale: 9.87 milj.EUR

Rēzeknes tehnikums

Daugavpils Būvniecības
tehnikumam
Daugavpils tehnikums

Rīgas reģions: 39.97 milj.EUR

Rīgas valsts tehnikums

Rīgas Tūrisma un radošās industrijas t

Rīgas mākslas un mediju t

Rīgas Stila un modes t

Ogres Tehnikums

Vidzeme: 10.11 milj.EUR

Valmieras tehnikums

Smiltenes tehnikums

Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina t (Priekuļos)

Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina t (Cēsīs)

Zemgale: 2.41 milj.EUR
Jelgavas tehnikums

Kurzeme: 17.34 milj.EUR

Liepājas valsts tehnikums

Ventspils tehnikums

Kandavas lauksaimniecības t

Saldus tehnikums

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma t



SAM 8.1.3. IZM padotības PII projektu īstenošanas 

termiņi

4

2
0

1
9

2020.gads 2021.gads 2022.gads 2023.gads

N D J F M A M J J A S O N D J F M A M J J A S O N D J F M A M J J A S O N D J F M A M J J A S O N D

Ventspils tehnikums

Valmieras tehnikums

Kandavas lauksaimniecības tehnikums

Smiltenes tehnikums

Ogres tehnikums

Latgales industriālais tehnikums

Daugavpils tehnikums

Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikums (Cēsis)

Jelgavas tehnikums

Rīgas Mākslas un mediju tehnikums

Saldus tehnikums

Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikums (Priekuļi)

Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums

Rīgas Valsts tehnikums

Rēzeknes tehnikums

Liepājas Valsts tehnikums

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums

Rīgas Stila un modes tehnikums

projektu īstenošana ir 
noslēgusies

turpinās projektu 
īstenošana



SAM 8.1.3. IZM padotības PII projektu 

īstenošanas termiņu pagarinājuma iemesli

1. būvprojekta izstrādes līguma nekvalitatīva pildīšana, kas izpaužas kā būvprojekta

izstrādes termiņa būtisks kavējums. Šo kavējumu neietekmē apstāklis, ka pasūtītājs

piemēro līgumsodu par kavējumu. Maksimāli pieļaujamais līgumsoda apmērs ir 10% no

līgumcenas, ar ko bieži vien izpildītāji rēķinās iesniedzot finanšu piedāvājumus un pēc šī

maksimālā līgumsoda apmēra sasniegšanas pasūtītājam vairāk nav būtisku instrumentu,

kā piespiest izpildītājus ievērot līgumā noteiktos termiņus. Šis pats apstāklis arī ietekmē

piegāžu līgumus;

2. izstrādātā būvprojekta sliktā kvalitāte. Sliktā kvalitātē izstrādāts būvprojekts var

neplānoti pagarināt būvdarbu iepirkuma procedūru pat līdz 6 mēnešiem, jo ir daudz

neatbilstību starp tāmēm un būvprojektu. Attiecīgi iepirkuma procedūras izsludināšanas

laikā tiek saņemti ļoti daudzi jautājumi no ieinteresētajiem būvniekiem un jāveic daudzi

un apjomīgi precizējumi būvdarbu iepirkuma dokumentācijā. Turklāt šiem precizējumiem

ir nepieciešama būvprojekta autora iesaiste, kas ne vienmēr ir operatīva un kvalitatīva.

Tāpat būvprojekta kvalitāte, var ietekmēt būvdarbu līgumu, jo ne vienmēr iepirkuma

laikā tiek atklāti visi trūkumi būvprojektā, kas attiecīgi vēl rada būvdarbu izpildes

pagarinājumu. Turklāt šādas kļūdas tiek konstatētas būvprojektos, kuriem ir veikta

būvekspertīze un sniegts pozitīvs atzinums;

5



SAM 8.1.3. IZM padotības PII projektu 

īstenošanas termiņu pagarinājuma iemesli

3. uzvarētājs būvdarbu līgumā atsakās slēgt līgumu. Uzvarējušais pretendents konstatē,
ka piedāvātā cena iepirkumā ir aprēķināta ļoti zema un pildot līgumu par šo cenu, ir
ļoti maza peļņas iespēja. Attiecīgi ir jāslēdz līgums ar nākamo saimnieciski izdevīgāko
pretendentu, kur nepieciešams laiks atkal informēšanai par rezultātu iepirkumā un arī
iespējama finansējuma piesaiste/pārdale projektā, jo nākamais saimnieciski
izdevīgākais piedāvājums būs dārgāks;

4. laikapstākļi un gadalaiks būvdarbu iepirkumos. Iepriekš minētie aspekti attiecībā uz
būvprojekta izstrādi un būvdarbu iepirkumu ietekmē būvdarbu līguma noslēgšanas
termiņu un attiecīgi arī pašu būvdarbu uzsākšanu. Neliela nobīde plānotajā grafikā var
būtiski ietekmēt būvdarbu termiņu, piemēram, rakšanas un betonēšanas darbi iekrīt
ziemā, nevis vasarā, kā plānots, kas tehnoloģiski un finansiāli apgrūtina un paildzina
šo darbu izpildi, kas savukārt atstāj ietekmi uz būvdarbu kopējo termiņu;

5. nepietiekams finansējums/pārāk dārgi piedāvājumi būvdarbu iepirkumos. Būvdarbu
iepirkumā visi saņemtie piedāvājumi ievērojami pārsniedz pasūtītājam pieejamo
finansējumu projektā, kā arī nav iespējams pārdalīt finansējuma no citām projekta
aktivitātēm, attiecīgi nav iespējams noslēgt līgumu. Arī atkārtota iepirkuma
procedūras izsludināšana, būvprojekta maksimāla novienkāršošana (paredzot arī
izslēdzamo darbu apjomus) tik un tā nerada būtisku piedāvāto cenu samazinājumu;

6



SAM 8.1.3. IZM padotības PII projektu 

īstenošanas termiņu pagarinājuma iemesli

6. iesniegumi par iepirkuma procedūrām Iepirkumu uzraudzības birojam. Ir gadījumi, kad vienas iepirkuma procedūras

ietvaros tiek saņemti vairāki iesniegumu un ari gadījumā, ja tie ir nepamatoti, būtiski pagarinās līguma noslēgšanas

termiņš, ņemot vērā nepieciešamo laiku atkārtotai lēmuma pieņemšanai, pretendentu informēšanai, iesnieguma

saņemšanai, izskatīšanai un iesniegumu izskatīšanas komisijas lēmuma saņemšanai;

7. iepirkuma procedūrās netiek saņemti piedāvājumi. Būtisku ietekmi uz saņemto piedāvājumu skaitu ir radījis

pienākums iepirkumus veikt Elektronisko iepirkumu sistēmā. Ne visi piegādātāji ir reģistrējušies sistēmā, savukārt

pretendenti, kas iesniedz piedāvājums, mēdz pieļaut tehniskas neprecizitātes, iesniedzot piedāvājuma dokumentus un

līdz ar to piedāvājumu ir noraidāmi. Tāpat iespējams iemesls ir stingrie līguma nosacījumi attiecībā pret

izpildītājiem, kuros ir paredzētas pasūtītāja vienpusējās atkāpšanās tiesības, kas ir obligāti jāparedz līgumos saskaņā

ar 20.09.2016. Ministru kabineta instrukciju Nr.3 “Ārvalstu finanšu instrumentu finansētu civiltiesisku līgumu

izstrādes un slēgšanas instrukcija valsts tiešās pārvaldes iestādēs”. Atsevišķiem iepirkuma priekšmetiem iemesls

mazajai piegādātāju interesei ir salīdzinoši nelielais apjoms;

8. mācību aprīkojumu piegādātājs kavē līguma izpildes termiņus vai piegādātā prece neatbilst iesniegtajam

piedāvājumam un tehniskajai specifikācijai

9. pastāv iespēja, ka kopš 2022.gada februāra Krievijas uzsāktā pret Ukrainu kara un piemēroto sankciju dēļ, var tikt

pagarināti projektu īstenošanas termiņi dēļ:

9.1. materiālu (tērauds, metāls) trūkuma vai neesamības būvniekam,

9.2. būvmateriālu ražošanas izmaksu palielinājuma, kas saistītas ar energoizmkasu cenu pieaugumu, gan karu;

9.3. jaunu risinājumu meklēšana, pārstrādājot būvprojektu, līdz ar to jaunas būvprojekta ekspertīzes nepieciešamība, tā

saskaņošana visas instancēs, kas paildzina būvdarbu izpildi;

9.4. būvstrādnieku darba samaksas pieaugums.

7



8

Pašreizējais progress uz 31.01.2023. IZM 

padotības PII

• 30.11.2019. noslēgusies Ventspils tehnikuma, 28.02.2020. Valmieras tehnikuma,

31.07.2020. Kandavas lauksaimniecības tehnikuma, 30.09.2020. Ogres tehnikuma un

Smiltenes tehnikuma, 30.11.2020. Daugavpils Būvniecības tehnikuma, 31.12.2020.

Daugavpils tehnikuma, 28.02.2021 Saldus tehnikuma, 30.10.2021. Jelgavas

tehnikuma un Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikuma (Cēsīs), 30.04.2022. Rīgas

Valsts tehnikuma, 31.10.2022. Rēzeknes tehnikuma, 30.22.2022. Vidzemes

tehnoloģiju un dizaina tehnikuma (Priekuļos), 31.12.2022. Liepājas Valsts tehnikuma

projektu īstenošana.

• Tiek turpināta 4 apstiprināto projektu īstenošana.

• Notiek būvniecība 2 objektos 2 projektos – Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma

tehnikuma Tehnoloģiju centra pārbūve (Kalpaka ielā 1) un Rīgas Stila un modes

tehnikuma Dienesta viesnīcas pārbūve.

• Uz šo brīdi kopā pabeigti 38 būvobjekti:

1. 2018.gada pabeigti 4 objekti:

1.1 Ogres tehnikums – Meža tehnikas mācību poligons Rankas struktūrvienībā;



Pašreizējais progress uz 31.01.2023. IZM 
padotības PII

1.2 Ogres tehnikums – Dabas zinātņu un mežsaimniecības kabinetu vienkāršotā
atjaunošana Rankas struktūrvienībā;

1.3 Ogres tehnikums – Dienesta viesnīcas pārbūve;

1.4 Ventspils tehnikums – Elektromontāžas darbi Metināšanas darbnīcā.

2. 2019. gadā pabeigti 10 objekti:

2.1 Rēzeknes tehnikums - Multifunkcionālas zāles jaunbūve;

2.2 Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikums (Priekuļi) - Sporta zāles grīdas
atjaunošana;

2.3 Rīgas Valsts tehnikums - Dienesta viesnīcas jaunbūve;

2.4 Rīgas Valsts tehnikuma – Metodiskā korpusa/biznesa inkubatora pārbūves darbi

2.5 Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums - Dienesta viesnīcas pārbūve
Preiļos;

2.6 Liepājas Valsts tehnikums - Stadiona laukuma pārbūve;

2.7 Valmieras tehnikums - Multifunkcionālas metālapstrādes mācību laboratorijas
jaunbūve;

2.8 Smiltenes tehnikums - Alsviķu struktūrvienības - Ūdensapgādes un
kanalizācijas iekšējo inženiertīklu atjaunošana;

9



Pašreizējais progress uz 31.01.2023. 
IZM padotības PII

10

2.9 Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums – 2 objekti - Ēku Liepājas ielā
31, 33 vienkāršotā atjaunošana un vienkāršotā fasādes atjaunošana.

3. 2020. gadā pabeigti 10 objekti:

3.1.Kandavas Lauksaimniecības tehnikums – Stadiona un administrācijas ēkas

pārbūve;

3.2.Kandavas Lauksaimniecības tehnikums – Dienesta viesnīcas atjaunošana;

3.3.Smiltenes tehnikums - Mācību manēžas izveide;

3.4.Smiltenes tehnikums – Dienesta viesnīcas pārbuve;

3.5.Ogres tehnikums - Multifunkcionālas zāles jaunbūve;

3.6.Daugavpils Būvniecības tehnikums - Slēgta poligona praktisko apmācību

darbnīcu jaunbūve;

3.7.Jelgavas tehnikums – Sporta zāles jaunbūve;

3.8.Saldus tehnikuma - Sporta zāles vienkāršotā atjaunošana;



Pašreizējais progress uz 31.01.2023. IZM padotības PII

3.9.Daugavpils Tehnikums - Baseina pārbūve par laboratorijas korpusu;

3.10. Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikums (Cēsis) – Dienesta viesnīcas jaunbūve.

4. 2021. gadā pabeigti 10 objekti:

4.1.Saldus tehnikuma - Zēnu un Meiteņu Dienesta viesnīcu pārbūves darbi (2 objekti);

4.2.Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikums - Lauksaimniecības tehnikas, automobiļu

diagnostikas un remontu ēkas jaunbūve;

4.3.Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma (2 objekti) Daudzfunkcionālā mācību korpusa

jaunbūve un Dienesta viesnīcas pārbūves darbi 1. un 2. kārta;

4.4.Rīgas Valsts tehnikuma (2 objekti) Multifunkcionālā korpusa jaunbūve un āra sporta

laukumu labiekārtošanas darbi un Komunikāciju, sanitāro mezglu, kāpņu telpu un gaiteņu

vienkāršotā atjaunošana Kronvalda bulvārī 1A;

4.5.Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikuma (3 objekti) Mācību korpusa pārbūve,

Mācību darbnīcas pārbūve un Sporta zāles jaunbūve un sporta laukuma pārbūve.

11



Pašreizējais progress uz 31.01.2023. IZM padotības PII

12

5. 2022. gadā pabeigti 4 objekti;

- Rīgas Valsts tehnikuma Komunikāciju, sanitāro mezglu, kāpņu telpu un gaiteņu vienkāršotā

atjaunošana Noliktavas ielā 2;

- Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma Dienesta viesnīcas ēkas pārbūve Pilsētas

laukumā 6;

- Rēzeknes tehnikuma Mācību darbnīcas pārbūve;

- Liepājas Valsts tehnikuma Mācību korpusa 3. un 4.stāva pārbūve.

• Uzsāktas un turpinās izglītības programmu modernizācija 6 izglītības programmās

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikumā.

• Uz 2023. gada janvāra beigām pilnībā aprīkotas 60 izglītības programmas 16 tehnikumos.

• Uz 2023. gada janvāra beigām iesniegti MP par kopējo summu EUR 71 431 299,20, kas

sastāda 89,69% no kopējās apgūstamās attiecināmās summas EUR 79 638 041,61.



Modernizētās izglītības programmas / kvalifikācijas IZM 

padotības PII

13

Finansējuma 

saņēmējs

Izglītības programma / Kvalifikācija, ja norādīta PI 

1.5.sadaļā.

Gads (ceturksnis), kad 

notikusi moderinzcija
Summa, EUR

DT Dzelzceļa pakalpojumi 2020 (3) 233 212,00

LVT Šuto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija 2022 (3) 24 872,76

RVT

Kokapstrādes tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana (kvalifikācijas: Koka izstrādājumu 

ražošanas tehniķis, Kokapstrādes iekārtu operators un 

Programmvadības kokapstrādes darbgaldu/līniju 

operators); 2018 (4)

Kokizstrādājumu izgatavošana (kvalifikācijas: Mēbeļu 

galdnieks un Galdnieks) 2018 (4)

"Dzelzceļa pakalpojumi" (kvalifikācijas: Dzelzceļa 

transporta pārvadājumu organizācijas un kustības 

drošības tehniķis un Dzelzceļa transporta automātikas, 

telemehānikas un komunikāciju tehniķis); 2019 (4) 1 021 240,00

Enerģētika un elektrotehnika (kvalifikācija: Atjaunīgās 

enerģijas tehniķis) 2017 (4) 289 999,49

Autotransports (kvalifikācijas: Automehāniķis un 

Transportlīdzekļa krāsotājs) 2021 (3) 195 887,38

Ķīmijas tehnoloģija (iegūstamā kvalifikācija: Materiālu 

ķīmijas tehniķis) 2019 (2) 193 255,15

Programmēšana (iegūstamā kvalifikācija: 

Programmēšanas tehniķis) 2018 (4)

Datorsistēmas (iegūstamā kvalifikācija: Datorsistēmu 

tehniķis) 2018 (4)

270 738,14

149 100,64



Modernizētās izglītības programmas / kvalifikācijas IZM 

padotības PII

14

RTRIT Miltu izstrādājumu ražošana (Preiļos) 2019 (4) 60 802,50

Viesnīcu pakalpojumi (Preiļos) 2019 (4) 26 426,40

Tūrisma un atpūtas organizācija 2021 (3)

Lauku tūrisma pakalpojumi 2021 (3)

Tūrisma pakalpojumi 2021 (3)

Gaļas produktu ražošana 2022 (2)

Pārtikas produktu kvalitātes kontrole 2022 (2)

VaT Programmēšana 2020 (1) 168 930,00

Mehānika un metālapstrāde 2020 (1) 71 292,00

VTDT(Cēsis)

 Telekomunikāciju tehniķis, Programmēšana, 

Datorsistēmas, datubāzes un datortīkli 2018 (4) 311 509,66

VTDT 

(Priekuļi) Autotransports 2022 (4)

Lauksaimniecības tehnika 2022 (4)

Augkopība 2022 (4)

Lauksaimniecība 2022 (4)

SmT Hidrobūvju tehniķis 2020 (1) 183 938,15

Lopkopības tehniķis 2020 (3) 2 271,28

LIT

IP “Enerģētika” "Siltumapgādes un apkures sistēmu 

tehniķis" 2018 (4) 193 944,53

IP "Autotrasports" “Transportlīdzekļu krāsotājs” 2020 (4) 50371,4

IP "Metālapstrāde" “Lokmetinātājs metināšanā ar 

volframa elektrodu inertās gāzes vidē" 2020 (4) 132767,25

IP "Būvdarbi": Kvalifikācija "Ēkas būvtehniķis" 2020 (4)

IP "Būvdarbi": Kvalifikācija "Sausās būves tehniķis" 2020 (4)

IP " Būvniecība" : Kvalifikācija ""Ģeotehniķis" 2020 (4) 55630,73

OT IP "Mašīnzinības" - Ranka un Ogre 2020 (3) 256 046,43

IP "Koka izstrādājumu izgatavošana"  - Ranka 2018 (3)

IP "Meža darbi un tehnika" - Ranka 2018 (3)

7 801,39

109 074,39

333 359,53

541 664,54

41204,29

142 311,79



Modernizētās izglītības programmas / kvalifikācijas IZM 

padotības PII

15

JT Programmēšana 2021 (3)

Datorsistēmas 2021 (3)

Autotransports 2020 (2) 113 478,64

SaT Būvniecība, Kvalifikācija; hidrobūvju tehniķis 2017 (4) 75 508,67

KLT IP "Lauksaimniecības tehnika"/kvalifikācija: spēkratu 

mehāniķis

2019 (2) 294 682,00

IP "Autotransports"/ kvalifikācija: automehāniķis 2019 (3) 284 738,07

KTTT IP "Viesnīcu pakalpojumi" 2020 (4)

IP "Tūrisma pakalpojumi" 2020 (4)

RMMT “Vizuālās saziņas līdzekļu māksla” /  “Video operators" 2018 (4) 21 055,57

“Multimediju dizains” / “Multimediju dizaina 

speciālists” 2021 (3) 14 725,70

“Foto dizains” / “Foto dizaina speciālists” 2018 (4) 18 030,21

“Vides dizains” / “Vides dizaina speciālists” un 

“Tēlniecības objektu speciālists” 2018 (4) 20 083,69

“Interjera dizains” / “Interjera dizaina speciālists” 2018 (4) 3 509,00

 “Reklāmas dizains” /  “Vizuālās reklāmas dizaina 

speciālists” 2018 (4) 5 245,35

“Tekstilizstrādājumu dizains” / “Tekstilmateriālu 

dizaina speciālists” 2019 (1) 17 726,50

“Apģērbu dizains” / “Apģērbu dizaina speciālists”  2018 (4) 6 858,28

“Metāla mākslinieciskās apstrāde” / “Metālmākslas 

izstrādājumu modelātājs” 2019 (1) 55 624,91

 “Koka mākslinieciskā apstrāde” / “Stila mēbeļu 

modelētājs” 2018 (4) 117 370,00

 “Būvniecība” /  “Apdares darbu tehniķis” 2018 (4) 6 836,50

324 732,76

50 501,04



Modernizētās izglītības programmas / kvalifikācijas IZM 

padotības PII

Svarīgi ir atcerēties, ka Finansējuma saņēmējs nodrošina Projekta rezultātu saglabāšanu un ilgtspēju,

ievērojot Regulas Nr.1303/2013 71.pantā un SAM 8.1.3. MK noteikumos noteiktos nosacījumus un

termiņus Projekta darbības īstenošanas laikā un 5 gadu periodā, kas sākas pēc noslēguma maksājumu

veikšanas, kā arī neizdarīt būtiskas izmaiņas Projektā, t.sk.:

1.Izmantot Projektā attīstīto infrastruktūru un sasniegtos rezultātus projektā plānotās darbības veikšanai un

saskaņā ar Projekta paredzēto mērķi,

2.Nepārdot, nedāvināt, neizīrēt, neiznomāt, nemainīt, neaizdot, nepatapināt, neieķīlāt, citādi neatsavināt un

neapgrūtināt īpašumu, kas iegādāts vai rādīts projektā, un īpašumu, kas guvis labumu no atbalsta, kā arī

neveikt citas darbības, kuru rezultātā īpašums pilnīgi vai daļēji var nokļūt citas personas īpašumā vai

valdījumā, izņemot gadījumus, kad saņemta Sadarbības iestādes (CFLA) iepriekšēja rakstiska atļauja un

Finansējuma saņēmēja iecerētās darbības neizraisa nevēlamas sekas.

16

RT  “Kokizstrādājumu izgatavošana” 2022 (4) 80 126,20

 “Mehatronika” 2022 (4) 343 147,53

VeT “Metālapstrāde” / "MMA", "MAG", "TIG" 2019 (4) 296 370,04

 “Mehatronika” / "Mehatronisko sistēmu tehniķis" 2019 (4) 745 091,96

“Enerģētika un elektrotehnika” / "Elektrotehniķis" 2019 (4) 480 281,00

“Datorsistēmas” / "Datorsistēmu tehniķis" un 

"Programmēšanas tehniķis" 2019 (4) 591 030,00

Kopā,EUR: 9034405,44



Plānotais 2023.gadā

Divi būvniecības objekti:

+ Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums – Tehnoloģiju centra pārbūve 

(Kalpaka ielā 1);

+ Rīgas Stila un modes tehnikums - Dienesta viesnīcas pārbūve.

17



2022.gadā pabeigtie objekti -
Rīgas Valsts tehnikuma Komunikāciju, sanitāro mezglu, kāpņu telpu 
un gaiteņu vienkāršotā atjaunošana Nometņu ielā 2

18



2022.gadā pabeigtie objekti -
Liepājas Valsts tehnikuma Mācību korpusa 3. un 4.stāva pārbūve

19



2022.gadā pabeigtie objekti -
Rēzeknes tehnikuma Mācību darbnīcas pārbūve

20



2022.gadā pabeigtie objekti -
Kuldīgas  Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma Dienesta viesnīcas 
ēkas pārbūve Pilsētas laukumā 6

21



22

SAM 8.1.3. sasniedzamie

Rezultāti 

• Modernizētas kopumā 66 izglītības programmas

• Ar mūsdienīgu datortehniku apgādātas 8 profesionālās izglītības 

iestādes

• Pārbūvētas 10 dienesta viesnīcas

• Izbūvētas 9 sporta/multifunkcionālās halles

• Veikti 20 mācību ēku un darbnīcu būvdarbi



Paldies par uzmanību! 


